Do wszystkich zainteresowanych


[bookmark: _GoBack]Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dot.:	postępowania ogłoszonego w BZP pod nr 586969-N-2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn. wykonywanie usług pralniczych oraz dzierżawa bielizny i pościeli szpitalnej na potrzeby Zespołu Opieki Zdrowotej w Łeczycy


	W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn. wykonywanie usług pralniczych oraz dzierżawa bielizny i pościeli szpitalnej na potrzeby Zespołu Opieki Zdrowotej w Łeczycy, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:	Dot. SIWZ
Czy Zamawiający dopuści pościel będą przedmiotem dzierżawy o nieco innym składzie niż opisany w SIWZ, a mianowicie 48% bawełny, 52% poliestru, o gramaturze 150 g/m2? 
Odpowiedź:	Tak. Zamawiający przyjmie również taką ofertę.

Pytanie 2:	Dot. SIWZ
Czy Zamawiający, dbając o jakość przedmiotu dzierżawy, wymaga aby pościel była zgodna z normą CEN/TS 14237, co będzie potwierdzone załączonymi do oferty lub na wezwanie raportami z badań tkanin oraz Certyfikatem zgodności dla wyrobu gotowego? 
Odpowiedź:	Zamawiający nie wymaga takiej zgodności, ale przyjmie również taką ofertę.

Pytanie 3:	Dot. SIWZ
Czy Zamawiający dopuści asortyment o wymiarach jak poniżej:
- prześcieradła w rozmiarze 160x250 cm,
- serweta operacyjna 150x220 cm,
- serweta operacyjna 110x150 cm?
Odpowiedź:	Tak. Zamawiający przyjmie również taką ofertę.

Pytanie 4:	Dot. SIWZ
Czy Zamawiający dopuści bieliznę operacyjną, tj. serwety operacyjne wykonane z tkaniny nieprzemakalnej o zawartości bawełny 70%, poliestru 29%, nitki węglowej 1%, o gramaturze 160 g/m2?
Proponowana tkanina jest praktycznie identyczna jak opisana w SIWZ.
Odpowiedź:	Tak. Zamawiający przyjmie również taką ofertę.

Pytanie 5:	Dot. SIWZ
Czy w związku z powyższym Zamawiający wymaga dzierżawionych serwet operacyjnych wykonanych z tkaniny nieprzemakalnej, zgodnych w pełni z normą PN-EN 13795?
Odpowiedź:	Nie. Zamawiający nie wymaga dzierżawionych serwet operacyjnych wykonanych z tkaniny nieprzemakalnej

Pytanie 6:	Dot. SIWZ
Czy Zamawiający dopuści dzierżawione fartuchy operacyjne o konstrukcji jak poniżej:
- pole krytyczne z tkaniny poliestrowej 99% z dodatkiem włókna węglowego o odporności na przenikanie cieczy na poziomie powyżej 90 cm H2O o gramaturze 120 g/m2, pylenie 3,39 Log10, bez potwierdzonej paroprzepuszczalności,
- pole niekrytyczne z nieprzemakalnej tkaniny bawełniano – poliestrowej o zawartości bawełny 60%, poliestru 40% o odporności na przenikanie cieczy powyżej 30 cm H2O, o gramaturze  125 g/m2, pylenie 3,82 Log10, o wysokiej lecz nie potwierdzonej paroprzepuszczalności?
Oferowane fartuchy zapewniają bardzo duże bezpieczeństwo oraz dzięki tkaninie bawełniano-poliestrowej w strefie niekrytycznej dużo większy komfort pracy od fartuchów wykonanych w całości z tkanin poliestrowych. Fartuchy są pełnobarierowe i w pełni zgodne z normą PN-EN 13795. Tkanina poliestrowa zastosowana w polu krytycznym jest nieprzemakalna o poziomie odporności na przenikacie cieczy powyżej 90cm H2O , nie ma więc potrzeby by stosować podwójną jej warstwę.
Odpowiedź:	Tak. Zamawiający przyjmie również taką ofertę.

Pytanie 7:	Dot. SIWZ
Czy Zamawiający dopuści dzierżawione fartuchy operacyjne bez wszytej tasiemki do założenia na palec?
Odpowiedź:	Tak. Zamawiający przyjmie również taką ofertę.

Pytanie 8:	Dot. SIWZ
Czy Zamawiający dopuści odzież operacyjną będącą przedmiotem dzierżawy z tkaniny o gramaturze 125 - 128 g/m2 o składzie 48% bawełna, 52% poliester, bez włókna węglowego? 
Odpowiedź:	Tak. Zamawiający przyjmie również taką ofertę.

Pytanie 9:	Dot. SIWZ
Czy Zamawiający dopuści bluzy operacyjne z trzema kieszeniami naszywanymi: jedna z lewej strony na wysokości klatki piersiowej, dwie kieszenie boczne na wysokości bioder?
Odpowiedź:	Tak. Zamawiający przyjmie również taką ofertę.

Pytanie 10:	Dot. pkt. 3 SIWZ
Czy Zamawiający dopuści bieliznę pościelową o gramaturze 140g/m2 o składzie surowcowym: bawełna 50%+poliester 50%? Tkanina mieszankowa cechuje się większą wytrzymałością oraz jest mniej pyląca.
Odpowiedź:	Tak. Zamawiający przyjmie również taką ofertę.

Pytanie 11:	Dot.  pkt. 3 SIWZ
Czy Zamawiający dopuści prześcieradła do dzierżawienia w rozmiarze 280cm x 160cm?
Odpowiedź:	Nie. Zamawiający nie jest zainteresowany takim rozmiarem pościeli.

Pytanie 12:	Dot. pkt. 3 SIWZ
Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne do dzierżawy w rozmiarach 210x150cm  i 170x120cm?
Odpowiedź:	Tak. Zamawiający przyjmie również taką ofertę.

Pytanie 13:	Dot. pkt. 3b) SIWZ
Czy Zamawiający dopuści fartuchy operacyjne barierowe o składzie min 84 g/m2. Fartuch wykonany z lekkiej paroprzepuszczalnej (min. 4600 g/m2/24h) tkaniny poliestrowej z dodatkiem włókna węglowego nadającego właściwości antyelektrostatyczne, tkanina nie powoduje podrażnień i uczuleń. fartuch całkowicie zgodny z PN EN 13795?
Odpowiedź:	Tak. Zamawiający przyjmie również taką ofertę.

Pytanie 14:	Dot. pkt. 3b) SIWZ
lub w przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie: Czy Zamawiający dopuści fartuch operacyjny wykonany na bazie dwóch tkanin: w polu krytycznym tkanina poliestrowa z dodatkiem włókna węglowego o gramaturze min. 84 g/m2. Tkanina zgodna z PN EN ISO 22610 i PN EN 13795. W polu mniej krytycznym tkanina poliestrowo-bawełniana, bawełna 60-70% z włóknem węglowym. Tkanina zgodna z normą PN EN 13795 w parametrach pylenia, odporności na przenikanie mikroorganizmów na sucho, wypychania i rozciągania 
Odpowiedź:	Nie. Zamawiający nie jest zainteresowany taką ofertą.

Pytanie 15:	Dot. pkt. 3SIWZ
Czy Zamawiający dopuści bluzę operacyjną z trzema kieszeniami?
Odpowiedź:	Tak. Zamawiający przyjmie również taką ofertę.

Pytanie 16:	Dot. pkt. 3 SIWZ (str.6)
„Zamawiający przewiduje możliwość uzupełnienia asortymentu ilości dzierżawionej bielizny o 10 kpl. pościeli w trakcie realizacji zamówienia”: czy należy wycenić ofertę jak w załączniku nr 9,  a przywołany zapis SIWZ potraktować  jako oświadczenie zgody na gotowość do rozszerzenia ilości dzierżawionej pościeli . Ilość i wartość dodatkowej dzierżawy będzie podlegała oddzielnym negocjacjom i ewentualnemu aneksowi do zawartej  umowy.
Odpowiedź:	Ofertę należy wycenić ofertę jak w załączniku nr 9,  a przywołany zapis SIWZ potraktować  jako oświadczenie zgody na gotowość do rozszerzenia ilości dzierżawionej pościeli.

Pytanie 17:	Dot. pkt. 3 SIWZ (str. 7)
„możliwość zwiększenia w okresie współpracy ilości dzierżawionej bielizny pościelowej o 60 kpl w trakcie realizacji zamówienia” Czy należy wycenić ofertę jak w załączniku nr 9,  a przywołany zapis SIWZ potraktować  jako oświadczenie zgody na gotowość do rozszerzenia ilości dzierżawionej pościeli . Ilość i wartość dodatkowej dzierżawy będzie podlegała oddzielnym negocjacjom i ewentualnemu aneksowi do zawartej  umowy.
Odpowiedź:	Ofertę należy wycenić ofertę jak w załączniku nr 9,  a przywołany zapis SIWZ potraktować  jako oświadczenie zgody na gotowość do rozszerzenia ilości dzierżawionej pościeli.

Pytanie 18:	Dot. pkt. 3 SIWZ Transport
Czy Zamawiający dopuści aby dostawa czystego asortymentu i odbiór brudnego odbywały się tym samym środkiem transportu, przy czym asortyment brudny i czysty nie będzie miał ze sobą kontaktu, gdyż najpierw do szpitala zostanie dostarczony czysty asortyment a następnie odebrany brudny? Po każdym wykonaniu usługi samochód będzie poddany procesowi dezynfekcji. Standardy sanitarno-epidemiologiczne zostaną zachowane, a ułatwi to świadczenie usługi przez wykonawców i obniży koszty wykonywania usługi.
Odpowiedź:	Zamawiający dopuści taki sposób transportu pod warunkiem zachowania właściwego reżimu sanitarnego.

Pytanie 19:	Dot. pkt. 13 SIWZ
Zamawiający oceniając wyposażenie techniczne pralni będzie punktował posiadanie rezerwowego źródła energii elektrycznej oraz rezerwowego źródła wody. Czy Zamawiający uzna za równoważne wskazanie pralni awaryjnej, w której usługa będzie świadczona bez żadnych zmian? 
Odpowiedź: 	Tak. Zamawiający przyjmie również taką ofertę jako równoważną.

Pytanie 20:	Dot. Formularz oferty zał. nr 1
„Zgodnie z wymogami SIWZ wyposażenie techniczne pralni wraz z niezbędnymi danymi do oceny zawiera zał. Nr 2 do niniejszej oferty” – zał. Nr 2 to projekt umowy. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie jak należy potwierdzić wyposażenie techniczne pralni, które jest ocenianym kryterium.
 Odpowiedź:	W tym przypadku mowa jest o dokumencie, który ma być załącznikiem nr 2 do oferty – numeracja jednak nie jest istotna. Potwierdzenie spełniania warunków technicznych pralni należy przedstawić w formie oświadczenia, do którego należy podłączyć informację ze wszstkimi danymi niezbędnymi do oceny spełniania warunków

Pytanie 21:	Dot. zapisów umowy § 9 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w razie zwłoki w wykonaniu umowy kara umowna wynosiła 5% wartości zamówienia z danego dnia za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź:	Nie. Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach w projekcie umowy załączonym do SIWZ niniejszego postępowania.

Pytanie 22:	Dot. Załącznika nr 9 do SIWZ
Zamawiający w załączniku nr 9 do SIWZ – Tabela asortymentowo-ilościowa świadczonych usług, w drugiej części tabeli pn. „ do wydzierżawienia”, w kolumnie „ilość” jako jednostka miary wpisane jest „kg”, w związku z tym pytamy, czy nie zaistniała tu pomyłka pisarska i asortyment w wierszu 1 i 5 winien być rozliczany w jednostce miary, jako „kpl”, natomiast w wierszach 2,3,4 i 6 winien być rozliczany, jako „szt.”? Ponadto w kolumnie „Cena jednostkowa netto” w wierszach 1 i 5 jest „zł/kg”, w związku z tym pytamy, czy nie zaistniała tu omyłka pisarska i asortyment w wierszu 1 i 5 winien być rozliczany w jednostce miary, jako „zł/kpl”, natomiast w wierszach 2,3,4 i 6 winien być rozliczany, jako „zł/szt.”? 
Odpowiedź: Faktycznie zaistniała omyłka pisarska. W tabeli „Do wydzierżawienia” wiersz 1 i 5 powinien być rozliczany w jednostce miary, jako „kpl”, natomiast w wierszach 2,3,4 i 6 powinien być rozliczany, jako „szt.”. 
Ponadto w kolumnie „Cena jednostkowa netto” w wierszach 1 i 5 zamiast „zł/kg” powinien być rozliczany w jednostce miary „zł/kpl”, a wiersze 2,3,4 i 6 powinien być rozliczane, jako bzł/szt.”.



W związku z odwołaniem wniesionym w postępowaniu Zamawiający zmienia i uzupełnia zapisu dot. opisu przedmiotu zamówienia przedstawione w pkt. 3 SIWZ.

Zmieniona treść pkt 3 SIWZ przedstawiać się będzie następująco:

Przedmiotem zamówienia są usługi pralnicze w postaci prania wodnego, suszenia, maglowania, prasowania bielizny i pościeli szpitalnej, odzieży ochronnej i roboczej oraz koców, a także dzierżawa bielizny, pościeli szpitalnej, odzieży operacyjnej, fartuchów i serwet na potrzeby Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy.
Zamawiający przewiduje następujące ilości bielizny:
do prania średniomiesięcznie:
1. bielizna pościelowa i operacyjna, fartuchy	-  4 100,-kg
1. odzież fasonowa				-     120,-kg
do dzierżawienia:
1. bielizna pościelowa wykonana na zakładkę, kolor biały, materiał 50% bawełna/50% poliester, gramatura 160 ± 5g/m²			-  600 kpl.
(w skład kompletu wchodzą):
- powłoka o wym. 210 cm x 160 cm, powłoczka o wym. 80  cm x 70  cm,
- prześcieradło o wym. 220  cm x 160  cm)


Zamawiający przyjmie również ofertę z następującymi zapisami:

do dzierżawienia:
- bielizna pościelowa wykonana na zakładkę, kolor biały, materiał 50%+/-5%> bawełna/50% +/- 5% poliester, gramatura 160 ± 10 g/m2 - 600 kpi.
 (w skład kompletu wchodzą):
- powłoka o wym. 210 cm x 160 cm, powłoczka o wym. 80  cm x 70  cm,
- prześcieradło o wym. 220 cm +/- 30 cm x 160 cm +/-10 cm bielizna operacyjna
- serweta operacyjna 220 cm +/- 10 cm x 160 cm +/- 10 cm (kolor zielony), gramatura 150 ± 5g/m2 -160 szt.
1. bielizna operacyjna
1. serweta operacyjna 220 cm +/- 10 cm x 160 cm +/- 10 cm (kolor zielony), gramatura 150 ± 5g/m2 -160 szt.
1. serweta operacyjna 140 cm +/- 10 cm x 110 cm +/- lOcm (kolor zielony), gramatura 150 ± 5g/m2 - 210 szt.


Wymagania, jakie powinna spełniać bielizna operacyjna:
- wykonane z tkaniny elanobawełnianej, 
- w pełni zgodna z wymaganiami normy PN EN 13795, 
- wykonane ze specjalnej, chłonnej tkaniny o gramaturze 150 g/m2, 
- skład: COTTON 69%, PES 30%, CARBON 1%) 
- tkanina wykończona w taki sposób aby nie gromadziła ładunków elektrycznych. 
- tkanina spełniająca wymagania Oeko-Tex Standard 100 .


Zamawiający przyjmie również ofertę z następującymi zapisami:

Wymagania, jakie powinna spełniać bielizna operacyjna:
- wykonane z tkaniny elanobawełnianej,
- w pełni zgodna z wymaganiami normy PN EN 13795,
- wykonane ze specjalnej, nieprzemakalnej tkaniny o gramaturze od 150 g/m2 do 160g/m2,
- skład: COTTON 69% +/-2%, PES 30% +/- 2%, CARBON l%+/-2%
- tkanina wykończona w taki sposób aby nie gromadziła ładunków elektrycznych.
- tkanina spełniająca wymagania Oeko-Tex Standard 100 .


- fartuch operacyjny wielorazowego użytku (kolor zielony)	-	111 szt.

Wymagania jakie powinien spełniać fartuch operacyjny:
Materiał
- wykonany z lekkiej paroprzepuszczalnej (min. 4600 g/m2/24h) tkaniny poliestrowej z dodatkiem włókna węglowego nadającego właściwości antyelektrostatyczne,
- skład: 99,03% poliester, 0,7% włókno węglowe,
- tkanina nie powoduje podrażnień, uczuleń i nie jest cytotoksyczna.
- gramatura tkaniny max. 85 g/m2;
- pylenie poniżej 2,0 Log10 (lint count),
- odporność na przenikanie cieczy min. 50 cm H20.

Zamawiający przyjmie również ofertę z następującymi zapisami:

Wymagania jakie powinien spełniać fartuch operacyjny:
Materiał Pole krytyczne:
- skład 99% poliester z dodatkiem włókna węglowego
- odporność na przenikanie cieczy powyżej 90 cm H20
- tkanina nie powoduje podrażnień, uczuleń i nie jest cytotoksyczna.
- gramatura tkaniny max. 120 g/m2;
- pylenie zgodne z normą PN - EN 13975
Pole niekrytyczne:
- skład tkanina bawełniano - poliestrowa o zawartości bawełny 60%, poliestru 40%
- odporność na przenikanie cieczy powyżej 30 cm H20
- gramatura tkaniny max. 125 g/m2;
- pylenie zgodne z normą PN - EN 13975


Konstrukcja fartucha:
- wielorazowego użytku przeznaczony do zabiegów standardowego ryzyka powinien być oznaczony znakiem CE i spełniać wymagania dla wyrobu medycznego zgodnie z Dyrektywą Medyczną 93/42/EEC oraz powinien być zgodny z wymaganiami normy PN EN 13795 w zakresie wymagań standardowych
- górna część fartucha zapinana na napy lub wiązana na troki
a) strefa mniej krytyczna (tylna część fartucha, ramiona i górna część klatki piersiowej) wykonana z pojedynczej warstwy tkaniny
b) strefa krytyczna (przód i rękawy fartucha) wykonane z podwójnej warstwy tkaniny
- poły nakładane na siebie, wiązane na troki
- szew łączący poszczególne elementy kryty zwijany dwuigłowy stębnowany
- rękaw zakończony poliestrowym, elastycznym mankietem o długości min. 8 cm z wszytą tasiemką do założenia na palec, która zabezpiecza przed podciąganiem się rękawów, co gwarantuje nie wysuwanie się rękawa spod rękawicy
- posiadanie systemu umożliwiającego łatwe rozróżnienie rozmiaru poprzez przyporządkowanie koloru lamówki pod szyją do rozmiaru
- rozmiary: L,XL,XXL.

Zamawiający przyjmie również ofertę z konstrukcją rękawa bez tasiemki wszytej w palec


· odzież operacyjna (w skład kompletu wchodzą):
- bluza + spodnie	-  156 kpl.
- sukienka		-    30 szt.

Wymagania jakie powinna spełniać odzież operacyjna (bluza + spodnie, sukienka)
Materiał:
- w pełni zgodny z wymaganiami normy PN EN 13795,
- wykonanie ze specjalnej, chłonnej tkaniny o gramaturze 150 g/m2,
- skład: COTTON 69%, PES 30%, CARBON 1%)
- tkanina wykończona w taki sposób aby nie gromadziła ładunków elektrycznych

Konstrukcja odzieży operacyjnej:
- na bluzie jedna naszywana kieszeń
- lamówki szyjne oraz troki w spodniach w różnych kolorach zapewniających łatwą identyfikację rozmiarów
- kolor materiału do uzgodnienia
- rozmiary: S, M, L, XL, XXL, XXXL ( do uzgodnienia po wcześniejszym przetestowaniu rozmiarówki).


Zamawiający przyjmie również ofertę z następującymi zapisami:

Wymagania jakie powinna spełniać odzież operacyjna (bluza + spodnie, sukienka) 
Materiał:
- w pełni zgodny z wymaganiami normy PN EN 13795,
- wykonanie z tkaniny o gramaturze 125 -150 g/m2,
- skład: COTTON od 48 % do 69%, PES od 30% - do 52 % CARBON od 0% - do 1%)
- na bluzie jedna naszywana kieszeń -


Dopuszcza się zaproponowanie ofert równoważnych spełniających wymogi niniejszej SIWZ w zakresie w jakim opisano powyżej. Wykonawca przygotowujący ofertę równoważną powinien w niej wskazać, które pozycje oferty zawierają rozwiązania równoważne.

Zamawiający wyraża również zgodę na zaoferowanie usług dzierżawy bielizny i pościeli szpitalnej na zasadach równoważnych z wyżej wymienionymi i o parametrach technicznych i walorach użytkowych dzierżawionej odzieży i pościeli równoważnych z ww. 
Wykonawca przygotowujący ofertę równoważną powinien w niej wskazać, które pozycje oferty zawierają rozwiązania równoważne

Zamawiający przygotowany jest na udzielenie wszelkich wyjaśnień dot. warunków równoważności.

Dzierżawione materiały muszą posiadać certyfikaty zgodności do stosowania w szpitalnictwie.
Każda sztuka pościeli i bielizny musi być oznaczona tagiem (elektronicznie).
Zamawiający przewiduje możliwość uzupełnienia asortymentu ilości dzierżawionej bielizny o ± 10 kpl. pościeli w trakcie realizacji zamówienia.
Wykonawca będzie dokonywał bieżących napraw bielizny oraz pościeli w zakresie przywrócenia jej wartości estetyczno-użytkowych. Bielizna ZOZ-u w Łęczycy zniszczona lub niekwalifikująca się do naprawy powinna być pakowana osobno i opisana jako przeznaczona do skasowania, natomiast dzierżawiona wycofywana z obrotu.
Wyprany i przeznaczony do transportu asortyment będzie pakowany w sposób gwarantujący bezpieczeństwo epidemiologiczne. Pościel i bielizna czysta podczas transportu powinna być zabezpieczona workami foliowymi posiadającymi atest PZH dopuszczający je do transportu pościeli i bielizny szpitalnej.
Wykonawca dokona segregacji wypranej pościeli i bielizny na poszczególne komórki organizacyjne szpitala zgodnie z oznakowaniem tej pościeli i bielizny. Bielizna fasonowa ma być pakowana w worki foliowe i transportowana na wieszakach.
Poniżej przedstawiamy dodatkowe dane, którymi powinni kierować się Wykonawcy przygotowując się do przystąpienia do przetargu:
· transport (odbiór BRUDNEGO i dostawa CZYSTEGO) świadczony przez Wykonawcę codziennie z wyłączeniem niedziel i świąt (godz. dostarczenia bielizny od 1030 do 1230). Bielizna odebrana danego dnia będzie dostarczona dnia następnego po wypraniu w tej samej ilości i asortymencie,
· wykonywanie usług na urządzeniach będących własnością Wykonawcy lub przez niego dzierżawionych,
· fakturowanie nie częściej niż raz w miesiącu po wykonaniu usługi za miesiąc poprzedni.
Pralnia, w której wykonywane będą usługi pralnicze musi spełniać wymogi Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 27.04.2000r. (Dz.U. z 2000r. Nr 40, poz.469) w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy w pralniach i farbiarniach.
Urządzenia pralnicze powinny być wyposażone w automatyczne systemy ważenia bielizny, dozowania środków piorących i dezynfekcyjnych wraz z kontrolą ph.
Proces prania i dezynfekcji powinien być monitorowany z możliwością zdalnej kontroli (przez zamawiającego) procesu technologicznego i z możliwością archiwizacji przebiegu tego procesu.
W procesie technologicznym Wykonawca używał będzie do prania środków chemicznych aktualnie atestowanych i dopuszczonych przez Państwowy Zakład Higieny i przeznaczonych do stosowania przy praniu bielizny i pościeli w służbie zdrowia oraz środków dezynfekcyjnych neutralnych dla bielizny i pościeli oraz skóry ludzkiej, w szczególności skóry noworodków i dzieci.
Osobno prane będą pieluchy, bielizna noworodkowa, fartuchy, odzież ochronna i bielizna operacyjna. Do prania bielizny noworodkowej ma być wydzielona osobna pralnica.
Pralnia powinna posiadać barierę higieniczną z wyizolowaną częścią „brudną” i „czystą” oraz oddzielnym dla tych części personelem.
Zamawiający może dokonać oglądu pomieszczeń i wyposażenia pralni, w której usługa będzie wykonywana celem porównania oferty z rzeczywistymi warunkami.
Transport odbywać się będzie na koszt Wykonawcy.
Transport bielizny powinien odbywać się samochodami z wydzielonymi komorami dla bielizny czystej i dla bielizny „brudnej”. Samochody powinny posiadać aktualne pozytywne opinie sanitarne wydane przez Państwowy Inspektorat Sanitarno-Epidemiologiczny.
Odbiór bielizny odbywać się będzie w punkcie zdawczo-odbiorczym magazynu bielizny.

Forma świadczenia usług:
· dostawa CZYSTEGO i odbiór BRUDNEGO codziennie z wyłączeniem niedziel i świąt
· dostawa i odbiór w godz.  1030 – 1230 następnego dnia roboczego (w innym przypadku należy uzgodnić ze zlecającym dodatkowe ilości bielizny przekazanej w nieodpłatne użytkowanie)
· bielizna nowa ma być dostarczona na etapie rozpoczęcia dzierżawy
· system identyfikacji dzierżawionej bielizny związany z oddziałami szpitala mający na celu zwrot tej samej ilości bielizny, która została przekazana bez liczenia do prania (wydruk zestawienia dostarczonej i odebranej na każdy oddział przez wykonawcę)
· w przypadku pościeli i innych materiałów Zlecającego system dowodów przekazania dostarczonych przez Wykonawcę usługi
· odbiór BRUDNEGO w jednorazowych opakowaniach dostarczonych przez Wykonawcę usługi
· pakowanie CZYSTEGO w opakowania jednorazowe przezroczyste z określeniem oddziału szpitalnego
· możliwość zwiększenia w okresie współpracy ilości dzierżawionej bielizny pościelowej  o 60 kpl. 
w trakcie realizacji zamówienia
· transport CZYSTEGO i BRUDNEGO zgodnie z obowiązującymi przepisami
· kary umowne za brak dostawy w godz.  1030 – 1230 w przypadku opóźnienia do 1 godz. – 25,-zł netto, ponad 1 godz. do 2 godz. – 50,-zł netto, ponad 2 godz. do 3 godz. – 75,-zł netto, powyżej 3 godz. 100,-zł netto (kary odliczane w najbliższej fakturze wystawionej przez pralnię). 
Po godz. 1500 materiały będą przyjmowane po wyrażeniu zgody przez wyznaczonego pracownika ZOZ w Łęczycy.

Ze względu na specyfikę zamówienia Zamawiający nie dopuszcza możliwości powierzenia podwykonawcom  żadnej części zamówienia (podstawa prawna art. 36 ust. 5 ustawy prawo zamówień publicznych).

Ceny przedstawione w ofercie pozostaną niezmienne przez cały okres obowiązywania umowy.

Kod słownika głównego Wspólnego Słownika Zamówień CPV: usługi zsumowane wg. kategorii 98310 (98.31.00.00-9 tj. usługi prania i czyszczenia na sucho).
Wartość zamówienia nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy.

Zamawiający przewiduje możliwości składania ofert równoważnych na warunkach opisanych powyżej.
Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert częściowych, wariantowych czy zamiennych.
Każdy Wykonawca może złożyć w niniejszym przetargu tylko jedną własną ofertę. Oferty Wykonawcy, który złożył więcej niż jedną ofertę podlegają odrzuceniu.

Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 w sytuacjach, gdy wystąpi zwiększenie zapotrzebowania na usługi. 
Zakres dodatkowych zamówień nie powinien przekroczyć 10% całości zamówienia.


Innych zmian w dokumentacji nie wprowadza się.


Przypominamy, że ustalono nowy termin składania i otwarcie ofert.
Nowy termin składania ofert ustala się na dzień 10.10.2019r. godz.1200.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.10.2019r. godz.1230 w miejscu opisanym w SWZ.
Wszystkie prawa i obowiązki Zamawiającego i wykonawców odnoszące się do terminu pierwotnego będą odnosiły się do terminu zmienionego.


W oczekiwaniu na nawiązanie korzystnej współpracy


Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy

Łęczyca, 26.09.2019r.

